
Horní Benešov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Bruntál GPS souřadnice: 49.966822N, 17.602624E

Nadmořská výška: 550 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 2 040 ha

Počet obyvatel: 2 231 PSČ: 793 12

Adresa URL: www.hbenesov.cz

Počet obyvatel obce Horní Benešov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

180 935 146 970 2 231

Historie počtu obyvatel obce Horní Benešov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 180 935 146 970 -31 2 231
1.1.2023 189 939 153 981 -21 2 262
1.1.2022 185 965 161 972 4 2 283
1.1.2021 182 964 158 975 -12 2 279
1.1.2020 191 961 163 976 -10 2 291
1.1.2019 186 974 159 982 21 2 301
1.1.2018 177 975 155 973 -15 2 280
1.1.2017 163 997 153 982 -12 2 295
1.1.2016 159 1 010 152 986 -29 2 307
1.1.2015 165 1 019 161 991 -8 2 336
1.1.2014 172 1 014 168 990 -22 2 344
1.1.2013 170 1 027 174 995 2 366
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